Autoria:

ADRIEL SILVA SOUZA

Ementa:

ADRIEL SILVA SOUZA, Vereador com cátedra neste Palácio Legislativo, vem por meio
deste, respeitosamente perante Vossa Excelência, apresentar a seguinte indicação:
CONSTRUÇÃO DE UMA ETA - ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA NO BAIRRO
CANIVETE.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4882/2025 5727/2025 04/04/2025 11:12:18 04/04/2025 11:12:18

Tipo Número

REQUERIMENTO 1083/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380037003000360035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.